Ao,

COMUNE DI CATENANUOVA 5
LIBERO CONSORZIO DI ENNA o~ - 580
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Prot. Nr. ko fdel 45 [0&( 2024

DETERMINAZIONE NR. 18 DEL 03/04/2024

OGGETTO: Liquidazione fattura 11/24 del 02/04/2024 alla ditta BROSS-PA SRL.
CIG ZEA3DF783A

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

(nominato con determina sindacale n.12 del 27/02/2024)

Premesso che

* Con determina dirigenziale n.66 del 29/12/2023 ¢ stato affidato, per il periodo dal 01/01/2024 al
30/06/2024, alla societa BROSS-PA srl con sede a Catania in Piazza Cavour n. 21, i servizi di
supporto specialistico di assistenza all’ufficio finanaziario.

* con la medesima determina ¢ stato assunto I’impegno di spesa al capitolo 152 al codice 01-03—1.03,
per il periodo suddetto; imp. 468

* ¢ stata assunta al protocollo al nr. 3940 del 02/04/2024 dell’Ente, la fattura 11/24 del 02/04/2024 della
societa BROSS-PA srl, p.iva 05573600870, di € 2.440,00 per il mese di marzo 2024;

*  occorre procedere alla liquidazione della citata fattura le cui componenti sono le seguenti;

Periodo Marzo 2024 imponibile €.2.000,00
Iva al 22% €. 440,00
Totale fattura €. 2.440,00
Iva vs carico art. 17/ter €. 440,00
Netto a pagare €. 2.000,00
DETERMINA

* diliquidare la fattura 11/24 del 02/04/2024 della societa BROSS-PA srl, p.iva 05573600870, di
€.2.440,00, per il mese di marzo 2024 che trovqg?pertura al codice 01-03—1.03, cap. 152 imp. 468.

LA RESP. DEL PROCEDIMENTO

&Z .M ia Gragzi
g. Manno V?ﬂrla rﬁi’\







